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Émincés de filet de 

poulet grillé 
(sous vide et pasteurisés) 

 

Descriptif produit 

Le produit : Emincés de filet de poulet grillé, sans peau, 

traités en salaison. 

Produit frais 

Conditionnement : Poche thermoformée sous vide  

Poids : 1,00 kg 

DLC : 60 jours 

Colisage : 10 poches par carton 

 

  

 

Les Avantages 

✓ Authentique grillage naturel du 

poulet et découpe en fines lamelles 

✓ Une texture filandreuse de viande 

✓ Praticité : déjà tranché, prêt à 

utilisation 

✓ Matière première qualitative : filets 

de poulet 

✓ Sans porc, sans alcool, sans OGM 

 

 

 

  

 
 

 

Conseil de mise en œuvre 

D’une facilité et d’une rapidité exemplaire : pas de 

préparation, produit prêt à être mis en œuvre. 

Peut aussi bien se consommer à chaud comme à 

froid. 

Au quotidien : idéal en salade, en sandwich, en 

tartes et pizzas. 
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DENOMINATION : 
EMINCES DE FILET DE POULET  

GRILLE 
(poche sous vide pasteurisée) 

CODE ARTICLE : 

          

210 

Gencod EAN13 : 

3304030001356 

 

COMPOSITION : 
(à la mise en œuvre) 

Traités en salaison 

Filet de poulet*, eau, sel, huile de colza, fécule de pomme de terre, stabilisant : E451 

E450, dextrose (blé ou maïs), arôme, gélifiant : carraghénanes, antioxydant : 

ascorbate de sodium, colorant : caramel ordinaire 

90g de poulet mis en œuvre pour 100g de produit fini 

*Origine : UE 
ALLERGENES : 

 

 

Susceptible de contenir du gluten, des dérivés de produits laitiers 
 

 

En l’état actuel de nos connaissances à ce jour et selon les informations transmises par nos fournisseurs. 

PROCEDE DE 

FABRICATION : 

Préparation des viandes, barattage, brunissage, mise en poche, cuisson, 

refroidissement rapide, déconditionnement, tranchage, conditionnement, 

pasteurisation, refroidissement rapide, stockage, emballage  

PRESENTATION / 

CONDITIONNEMENT : 

Format émincés 

Poche thermoformée, pasteurisée 

Poids = 1 kg 

EMBALLAGE/ 

PALETTISATION : 

Cartons. Colisage : x10  

(Colisage sur demande : x3, x20) 

Film de suremballage 

DECLARATION 

NUTRITIONNELLE 
(POUR 100 g) 

Energie : 545 KJ / 129 Kcal 

Matières grasses : 3,8 g/100g 

dont Acides gras saturés : 0,54 g/100g 

Glucides : 2,1 g/100g 

dont Sucres : 1,3 g/100g 

Protéines : 21,7 g/100g 

Sel : 1,81 g/100g 

CARACTERISTIQUES 

ORGANOLEPTIQUES : 

Goût caractéristique du poulet grillé 

Texture fibreuse du poulet 

CRITERES 

MICROBIOLOGIQUES : 

 

Règlement 2073/2005 

D. L. C. 60 jours MODE DE CONSERVATION   à   0 -+4°C 

CONSEIL 

D’UTILISATION : 

idéal en salade, en sandwich, en tartes et pizzas. 

A consommer rapidement après ouverture 
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